Duo itaque quae dicebantur miracula ab omnipotente Deo, per B. Ca
tharinae intercessionem patrata, binae scilicet sanationes, quae veri mi-
raculi characterem habere videbantur, proposita sunt. Prima quidem sa
natio losephinam Suty, Francisci filiam, viduam Armandi Francisci 
Goudret respicit. Mulier haec adeo gravi asystolia cum renali insuffi
cientia erat affecta, ut ad extremum vitae limen adducta fuerit, ideoque 
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extrema ei sacramenta collata fuerunt. Beatae Catharinae intercessione 

implorata, novendialibus precibus inceptis, infirma a die quintadecima 

ad vicesimam Iunii mensis anno millesimo nongentesimo trigesimo ter

tio, ad bonam transiit valetudinem, cum plena cordis sufficientia. Mira

culum agnoverunt duo curantes medici, cum quibus quatuor periti ex 

officio a S. Rituum Congregatione adlecti, plene concordes fuerunt. Al

tera sanatio ita evenisse narratur : Irenes losephina Aloisia Pascal, 

Eduardi filia, e Societate Puellarum a Caritate S. Vincentii a Paulo, 

ob graves adhaerentias quadruplici chirurgicae laparatomicae actioni 

subiecta fuit, at incassum : immo post unamquamque huiusmodi opera

tionem in peiori versabatur condicione, adeo ut medici et chirurgi nul

lam servandae vitae spem superesse absque haesitatione edixerint, eius

que mortem fere imminentem praesagiverint. Maii mensis die vicesima 

prima, anno millesimo nongentesimo trigesimo septimo, sexto noven-

dialium precum, quae ad B. Catharinam porrectae erant ut a Deo in

firmae sanationis gratia donaretur, nocte incumbente, placido aegrota 

corripitur somno. Sequenti mane illa se perfecte sanatam sentit, solidum 

cibum sumit, nullum praegressi morbi vestigium a medico invenitur. 

Irenes exinde in recuperata valetudine omnino perseverat. Miraculum 

contigisse non modo curantes medici ceterique testes, sed etiam periti a 

S. Rituum Congregatione electi agnoverunt. Constructi sunt super dua

bus istis miris sanationibus processus ac servato iuris ordine, acerrimis 

de utraque sanatione disceptationibus, uti de more, praehabitis, tandem 

coram Nobis, die nona Aprilis, superiore anno, circa positum dubium an 

et de quibus miraculis, post indultam Beatae Catharinae Labouré ab 

Apostolica Sede venerationem/illa intercedente, a Deo patratis, con

staret, suum quisque qui aderat suffragium protulit ; Nos vero, ut maiori 

luce, ingeminatis precibus, a Deo Nostra mens illustraretur, a Nostra 

ferenda sententia ad vicesimam sextam mensis insequentis diem distu-

limus, in qua, ad Nos advocatis Cardinalibus Causae Ponente et S. Ri

tuum Congregationis Praefecto, atque eiusdem S. Congregationis a Se

cretis et Fidei Promotore generali, solemniter ediximus : Constare de 

instantánea perfectaque sanatione cum losephinae Goudret a, gravissima 

insufficientia cardiaca (asystolia) cum insufficientia renali, tum Sororis 
Irenis Pascal a gravissima syndrome adhaerentiali. 

Unum denique supererai inquirendum utrum, stante praefata mira

culorum approbatione, tuto procedi posset ad eiusdem Beatae solemnem 

Canonizationem. Quod quidem factum est in Sacrae Rituum Congrega

tionis conventu, coram Nobis habito die undevicesima Novembris men

sis, superiore anno; in quo omnes et singuli adstantes suam Nobis af-
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firmativam sententiam protulerunt. Nos vero, ad divinum lumen implo
randum, Nostram distulimus proferre sententiam ad diem Immacula
tae Mariae Virginis Conceptioni sacrum, pro cuius gloria, vel ante huius 
dogmatis definitionem, B. Catharina quam plurimum adlaboravit. Die 
itaque octava Decembris ad Nos arcessiri iussimus venerabiles Fratres 
Nostros Cardinales Carolum Salotti, S. Rituum Congregationis Praefe
ctum, Alexandrum Verde, Causae Ponentem, venerabilem Fratrem Al
fonsum Carinci, Archiepiscopum Seleuciensem eiusdem S. Congregatio
nis a Secretis, et dilectum Filium Salvatorem Natucci, S. Fidei Promo
torem generalem, atque, sacrosancto Missae sacrificio litato, solemniter 
ediximus : Tuto procedi posse ad B. Catharinae Labouré sollemnem Ca
nonizationem. 

Ut vero in tanti momenti re venerandus servaretur ordo, a Ponti
ficibus Decessoribus Nostris constitutus, vertente hoc anno ad decimam 
diem Martii mensis, apud Nos in Consistorium secretum S. R. E. Cardi
nales arcessivimus, eorum sententiam rogaturi. In quo venerabilis Fra
ter Noster Carolus Salotti, S. Congregationis Rituum Praefectus, di-
sertum sermonem habuit de vita, gestis et miraculis Beatorum Iosephi 
Cafasso, Ludovici Mariae Grignion de Montfort, Michaelis Garicoïts, 
Nicolai de Flüe et Beatae Catharinae Labouré, et singillatim acta re
censuit, quae in eorum Causis Beatificationis et Canonizationis S. Ri
tuum Congregatio, praevio districto examine, admisit et adprobavit; 
qua relatione expleta, Nos adstantium Patrum Cardinalium singulorum 
exquisivimus votum, quod unusquisque stans apertoque capite reddidit. 
Quo Sacro Consistorio peracto, mox Consistorium publicum habuimus 
pro solemni eorumdem Beatorum Canonizationis peroratione ; quam pro 
Beata Catharina Labouré dilectus Filius Camillus Corsanego, Aulae 
Consistorialis Advocatus, ornato sermone peregit, Nobisque enixas una 
cum ceteris Aulae Consistorialis Advocatis preces obtulit ut ad optatas 
Canonizationes quam citius deveniremus. Nos vero, etsi valde avere di
ximus oblatis petitionibus et votis concedere, tamen, ut omnia trans
laticio more agerentur, non ante Nostram laturos inquimus fallentem 
numquam sententiam, quam in Consistorio, quod semipublicum dicitur, 
omnes Patres Cardinales, Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi, qui Ro
mae adfuturi sint, suam quisque Nobis mentem patefecerint ; interea ad
stantes omnes adhortati sumus preces ad Deum Patrem luminum admo
vere, ut uberius Nobis ad gravissimam hanc causam decernendam lumen 
e supernis sedibus impetrarent. Commentarios interim de uniuscuiusque 
illorum Beatorum vita, gestis et miraculis, atque de actis in ipsorum 
Causis ad quemque praefatorum Cardinalium et Antistitum transmitti 
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iussimus, quo facilius cuique res explorata ac cognita esse posset, ante

quam suam quisque liberam Nobis sententiam religiose aperiret. 

Consistorium autem quod diximus semipiidUcum in Palatii Aposto

lici Vaticani consueta aula habitum est die decima septima Aprilis pro

xime elapsi mensis : in quo venerabiles Fratres Nostros S. R. E. Cardi

nales iterum et omnes adstantes Sacrorum Antistites primum allocuti 

sumus ; singulorum dein eorum sententiam exquisivimus, et admodum 

gratulati sumus omnes Nobiscum consentire Beatis illis supremos san

ctitudinis honores, per inerrantem sententiam Nostram, Sancto Divino 

afflante Spiritu, decernendos esse. Quare deliberatum Nobis esse inqui-

mus solemnes Canonizationis ritus in Vaticanae Basilicae maiestate pro

ximis peragere mensibus ; et singulis caeremoniis tempus praestituere 

placuit : Beatae igitur Catharinae Labouré hanc diem, vigesimam se

ptimam nempe Iulii mensis, adspirante iuvanteque Numine, Sanctorum 

Caelitum coronam decernere statuimus. Omnes interim adstantes Vene

rabiles Fratres enixe rogavimus ut suas Nostris coniungere preces di

gnarentur, ut quae iam nunc praestolabamur, fausta ac salutaria catho

lico nomini evenirent. De quibus omnibus ut iuridica acta conficerent, 

dilectis Filiis qui aderant Protonotariis Apostolicis mandavimus. 

Adveniente itaque praestituta hacce die, Nos, cunctis saecularis et 

regularis cleri ordinibus, plurimis Romanae Curiae Praelatis et Offi

cialibus, Sacrorum Antistitibus et Patribus Cardinalibus, solemni sup

plicationis ritu praeeuntibus, Patriarchalem Basilicam Nostram S. Pe

tri , magnificentissimo or natam apparatu innumer isque resplendentem 

lycnis atque maxima fidelium multitudine stipatam, quos inter plurimi 

Congregationis Missionis sodales, plurimae e Societate Puellarum a Ca

ritate S. Vincentii a Paulo una cum innumeris puellis Piis Congrega

tionibus Marialibus et Actioni Catholicae, e catholica Gallia quoque 

aliisque regionibus, adscriptis, Nos ipsi, solemni pompa, ingressi sumus. 

Mox, brevi ante altare maximum effusa prece, ad Cathedram Nostram 

perreximus ibique sedimus. Porro, praestita Nobis ab adstantibus Pa

tribus Cardinalibus obedientia, solemnis Canonizationis ritus inchoatus 

est. Venerabilis itaque Frater Noster Carolus S. R. E. Cardinalis Sa

lotti, Episcopus Praenestinus, Sacrae Congregationis Rituum Praefe

ctus et Canonizationi huic procurandae praepositus, perorante dilecto 

Filio Camillo Corsanego, Consistorialis Aulae Advocato, instanter, in

stantius et instantissime postulavit ut Nos per inerrans oraculum No

strum, Sacro afflante Numine, Beatam Catharinam Labouré Virginem, 

Societatis Puellarum a Caritate S. Vincentii a Paulo sodalem, in San

ctorum album referre dignaremur. Nos vero, tanti negotii conscii, ad 
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hoc pervenire noluimus, nisi prius ab universis adstantibus ad Sanctum 
Divinum Paracletum férvidas admoverentur preces, ut ab Eo menti No
strae maior affulgeret supernae lucis copia. 

Quod quidem a Nobis et universo Clero et populo qui aderat pientis-
sime peractum est. Tum, omnibus stantibus, Nos vero in Cathedra se
dentes, Iesu Christi in terris Vicarius et supremus catholicae Ecclesiae 
Magister, sic solemniter pronunciavimus : Ad honorem Sanctae et In
dividuae Trinitatis, ad exaltationem Fidei Catholicae et Christianae Re
ligionis augmentum, auctoritate Domini Nostri Iesu Christi, Beatorum 
Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praehabita 
et divina ope saepius implorata, ac de venerabilium Fratrum Nostrorum 
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, Patriarcharum, Archiepisco
porum et Episcoporum in Urbe existentium Consilio, Beatam Cathari
nam Labouré, virginem, Sanctam esse decernimus et definimus ac San
ctorum Catalogo adscribimus, statuentes ab Ecclesia Universali illius 
memoriam quolibet anno, die eius natali, nempe trigesima prima decem
bris, pia devotione recoli debere. In nomine Patris et Filii et Spiritus 
Sancti. Amen. 

Qua pronunciata Canonizationis formula, precibus annuentes, a prae
fato Cardinale Carolo Salotti, per memoratum Aulae Consistorialis Ad
vocatum Nobis porrectis, has Decretales sub plumbo Litteras confici ex-
pedirique; adstantibus autem Protonotariis Apostolicis ut de hac so
lemni Canonizatione publicum conficiant instrumentum mandavimus. 

Omnipotenti Deo mox férvidas pro tanto beneficio gratias egimus una 
cum confertissimo clero et populo, hymnum Te Deum concinentes, atque 
novensilis Sanctae patrocinio invocato, Nos homilia adstantes allocuti 
sumus, in qua humillimae Dei Famulae ad supremos Caelitum honores 
evectae capitulatim vitam et gesta referentes, notare Nobis peculiariter 
placuit esse utique summa admiratione dignum almam Dei Matrem cer
nere se humili puellae, ut traditur, conspiciendam dare, cum eadem ar
canis colloqui verbis, ac prodigiali, ante eius oculos radians, ostendere 
nomisma, quod omni ope ac non sine uberrimo caelestium gratiarum im-
bre propagari debeat. At maiore etiam Nobis admiratione videntur, in-
quimus, digna Vincentianae huius virginis virtutum ornamenta, quibus, 
dum vixit, suis sodalibus in exemplum praeluxit, et quibus hodie in San
ctarum Caelitum choris quasi gemmata renidet... Multa profecto sunt, 
adiunximus, quae nobis, si terrestrem Sanctae huius Caelitis incolatum 
intento studiosoque animo meditamur, salutariter imitanda proponun
tur, attamen id primum esto : nemini nempe, qui almam Dei Matrem sin
cera pietate recolat, eiusque sanctissimis vestigiis insistere pro facultate 
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enitatur, eius, validam defuturam esse tutelam, vel praesentissimum de-
futurum auxilium, Sancta igitur Catharina Labouré exemplo suo ad in-
censam actuosamque eiusmodi pietatem Nos adhortatur omnes; huius 
quidem adhortationi si volenter operoseque respondebimus, facilius pro
fecto pandetur Nobis ad virtutem iter, facilior atque expeditior ad cae
lestem beatitatem Nobis erit ascensus. Amen. 

Post hanc a Nobis prolatam homiliam benedictionem apostolicam et 
plenariam peccatorum indulgentiam adstantibus omnibus peramanter 
impertivimus et pontificale Sacrum deinde litavimus. Quibus itaque so
lemnibus caeremoniis Beatae Catharinae Labouré Canonizationis ritus 
felicem habuit exitum. 

Omnibus ergo quae inspicienda erant bene perpensis, certa scientia 
atque de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine universa et singula 
quae in his Decretalibus Litteris uti supra memoravimus, iterum confir
mamus, roboramus, statuimus, decernimus universaeque Ecclesiae de-
ïïiînciamus. Volumus insuper ut earumdem Litterarum transumptis, 
etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii Apostolici subscriptis et 
sigillo munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae hisce praesentibus 
haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Si quis vero Decre
tales easdem Litteras Nostras definitionis, decreti, adscriptionis, man
dati, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel eis ausu temerario at
tentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum 
Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum anno Domini millesimo nongentesimo 
quadragesimo septimo, die vicesima septima Iulii mensis, Pontificatus 
Nostri anno nono. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus 

£B Ego FRANCISCUS Episcopus Ostiensis et Tusculanus Cardinalis MAR

CHETTI SELVAGGIANI, Sacri Collegii Decanus. 
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£8 Ego EUGENIUS Episcopus Portuensis et Sanctae Rufinae Cardinalis 
TISSERANT. 

£g Ego CLEMENS Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA. 

£8 Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

SB Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI-MASELLA. 

£g Ego ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardi
nalis PIAZZA. 

Ego ALEXANDER tituli S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis 
VERDE. 

Ego ALOISIUS tituli S. Silvestri in Capite Presbyter Cardinalis LA

VITRANO. 

Ego PETRUS tituli S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis Fu-
MASONi BIONDI. 

Ego FRIDERICUS tituli S. Mariae de Victoria Presbyter Cardinalis TE-

DESCHINI, Datarius. 

Ego FRANCISCUS tituli S. Caeciliae Presbyter Cardinalis MARMAGGI. 

Ego DOMINICUS tituli S. Apollinaris Presbyter Cardinalis JORIO. 

Ego MAXIMUS tituli S. Mariae in Porticu Presbyter Cardinalis MASSIMI. 

Ego NICOLAUS S. Nicolai in Carcere Tulliano Protodiaconus Cardinalis 

CANALI, Paenitentiarius Maior. 
Ego IOANNES S. Georgii in Velo Aureo Diaconus Cardinalis MERCATI. 

Ego IOSEPH S. Eustachii Diaconus Cardinalis BRUNO. 

Pro S. E. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI C. Card. MICARA 
S. Rituum Congr. Praefectus. Decanus S. Collegii. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Alfridus Liberati, Cane. Apost. Adiutor a studiis. 

Georgius Stara Tedde, Cane. Apost. Adiutor a studiis. 

EXPEDITA 

die decimanona Iulii anno undecimo 
Alfridus Marini, Plumbator. 

A. Marini, Scriptor Apostolicus. 

Reg. in Cane. Ap., vol. LJXIV, n. 28. - Aloisius Trussardi, a tabulario. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

CHICAGIENSIS - PEORIENSIS - ROCKFORDIENSIS 
(JOLIETTENSIS IN ILLINOIS) 

A DIOECESIBUS CHICAGIENSI, PEORIENSI ET ROCKFORDIENSI TERRITORII PARS 

AVELLITUR, QUAE IN NOVAM ERIGITUR DIOECESIM (( JOLIETTENSEM IN IL

LINOIS )) NUNCUPANDAM. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiarum circumscriptiones maxime interest ita ordinari et con
stitui, ut ipsae christifidelium necessitatibus maiorique eorum spirituali 
bono, pro locorum adiunctis, apprime respondeant. Novae hinc ex avulso 
ab amplioribus dioecesibus territorio cathedrales Ecclesiae eriguntur, 
aliorum vigilantium Pastorum curis et regimini tradendae. Quod quidem 
munus soli Romano Pontifici spectare dignoscitur, pro supremo ipsi divi
nitus commisso pastorali officio, quo universo christiano orbi praesidet. 
Cum itaque dilectus Filius Hamletus Ioannes Cicognani, Archiepiscopus 
titularis Laodicensis in Phrygia et in Statibus Foederatis Americae Sep
tentrionalis Delegatus Apostolicus, habito favorabili voto venerabilium 
Fratrum Nostrorum Samuel Alfonsi, S. R. E. Cardinalis Stritch, Archie
piscopi Chicagiensis, Ioseph Enrici Schlarman, Episcopi Peoriensis, et 
Ioannis J. Boylan, Episcopi Rockfordiensis, ab hac Apostolica Sede 
postulaverit ut nonnullae partes territorii spectantis ad Ecclesias Chica-
giensem, Peoriensem et Rockfordiensem dismembrentur et nova exinde 
constituatur dioecesis, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 
Cardinalium Negotiis Consistorialibus praepositorum consilio, re mature 
perpensa ac certa scientia, oblatis precibus libenter annuere statuimus. 
Suppleto igitur, quatenus opus sit, aliorum qui sua interesse praesumant 
consensu, apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, ab archidioecesi 
Chicagiensi territorium separamus complectens civiles comitatus Du 
Page, Will, Kankakee et Gundy; a dioecesi vero Peoriensi dismembramus 
territorium ad civiles comitatus spectans Ford et Iraquois; a dioecesi 
demum Rockfordiensi territorium civilis comitatus Rendali disiungimus. 
Totum ita avulsum territorium in novam erigimus et constituimus dioe-
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cesim, quam Joliettensem in Illinois nuncupari decernimus, complecten
tem proinde comitatus Du Page, Will, KankaJcee, Qundy, Ford, Iraquois 
et Rendali, a praefatis dioecesibus uti supra seiunctos. Novae huius ita 
erectae dioecesis sedem episcopalem in urbe vulgo Joliet, Illinois, a qua 
ipsa dioecesis nomen mutuatur, constituimus ; templum vero Deo in hono
rem S. Raimundi Nonnati dicatum, ibidem exstans, ad Ecclesiae Cathe
dralis gradum et dignitatem evehimus; cui idcirco et pro tempore Epi
scopis Joliettensibus in Illinois omnia tribuimus iura, honores, insignia, 
privilegia, quibus ceterae episcopales Ecclesiae earumque Praesules iure 
communi gaudent, eosque pariter omnibus adstringimus oneribus et obli
gationibus, quibus ceteri adstringuntur. Novam porro hanc dioecesim 
suffraganeam constituimus metropolitanae Ecclesiae Chicagiensi eiusque 
Episcopos metropolitico subiicimus iuri Archiepiscopi Chicagiensis. 
Praeterea usque dum Capitulum Cathedrale in hac quoque dioecesi con-
titui nequeat, indulgemus ut interim, ad iuris tramitem, Consultores 
dioecesani pro canonicis eligantur et adhibeantur. Quod vero ad dioecesis 
regimen, administrationem, Seminarii erectionem, ad Vicarii Capitula
ris, sede vacante, electionem, ad clericorum et fidelium iura et onera, 
aliaque huiusmodi attinet, servari iubemus quae sacri canones praescri
bunt. Quod autem ad clerum peculiariter spectat, decernimus ut simul 
ac hae Litterae Nostrae ad exsecutionem demandatae fuerint, eo ipso 
clerici Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius territorio legitime de
gunt. Mandamus insuper ut documenta omnia et acta, quae novam hanc 
dioecesim Joliettensem in Illinois respiciunt, a Cancellariis dioecesium 
Chicagiensis, Peoriensis et Rockfordiensis quamprimum Cancellariae 
novae dioecesis tradantur, ut in eius archivo diligenter asserventur. Ad 
quae omnia ut supra disposita et constituta exsecutioni mandanda vene
rabilem quem supra memoravimus Fratrem Hamletum Ioannem Cico-
gnani, vel eum qui in exsecutionis actu Delegationi Apostolicae in Sta
tibus Foederatis Americae Septentrionalis praesit, deputamus et illi 
necessarias et opportunas tribuimus facultates etiam subdelegandi, ad 
effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con
stitutum, eidemque onus imponimus ad S. Congregationem Consistoria
lem quantocius transmittendi authenticum peractae exsecutionis acto
rum exemplar. Praesentes autem Litteras et in eis contenta quaecum
que, etiam ex eo quod quilibet, quorum intersit, vel qui sua interesse 
praesumant, etsi specifica et individua mentione digni sint, auditi non 
fuerint vel praemissis non consenserint, nullo unquam tempore de su
breptionis vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis Nostrae, 
vel quolibet alio, licet substantiali et inexcogitato, defectu notari, im-